
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z2020r. poz. 713 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1999r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 712 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr IV/39/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 
6 lutego 2019r. w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania 
opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Wójtowi Gminy Cewice uprawnienia do stanowienia o ich wysokości 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019, Poz. 1070) zarządza się, co następuje: 

1. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania z obiektu/urządzenia lub zajmowanej powierzchni obiektu 
i odpowiedniej stawki określonej w § 2 z tym zastrzeżeniem, że ciągłość czasu korzystania nie może przekroczyć 
3 miesięcy. 

2. W wyjątkowych przypadkach: 

- za korzystanie przez czas dłuższy niż 3 miesiące z obiektu/urządzenia lub zajmowanej powierzchni obiektu, 

- za korzystanie z całego obiektu, wysokość opłaty ustalana jest po uprzednim uzgodnieniu z Wójtem. 

3. Czas korzystania z obiektu/urządzenia określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się od zajęcia 
przez organizatora obiektu/urządzenia do jego opuszczenia/zaprzestania korzystania z urządzenia. 

4. Wielkość zajmowanej powierzchni określa się w pełnych metrach kwadratowych. 

Ustala się stawki opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Cewice 
w wysokości określonej w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół publicznych, dla których Gmina Cewice jest organem 
prowadzącym. 

Traci moc Zarządzenie Nr 3/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat oraz określenia wzorów umów zawartych w celu korzystania z niektórych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 

§ 1 . 

§2 . 

§ 3 . 

§4. 

\ 

Brak uwag formaln 3-prawnych 

Id: 466F08D4-DC9F-4BB1-960E-9E8A300CDD6A. Podpisany Strona 1 



§5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 466F08D4-DC9F-4BB1-960E-9E8A300CDD6A. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2021 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

WYSOKOŚĆ S T A W E K OPŁAT ZA K O R Z Y S T A N I E Z OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ UŻYTECZNOŚCI 
P U B L I C Z N E J GMINY C E W I C E NA R O K 2021 

1. Ustalam następujące wysokości stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Gminy Cewice: 

1) Zespół Szkół w Cewicach 

L .P NAZWA 
O B I E K T U 

WYSOKOS 
C S T A W K I 
W ZŁOTYC 
T Y 

H 

WYSOKOŚĆ 
O T * A I I J I / I 

S T A W K I 
W ZŁOTYC 
T T 

H 

WYSOKOŚĆ 
S I AWK1 
W ZŁOTYCH 

WYSOKOS 
C S I AWK1 
W ZŁOTY 
C H 

WYSOKOŚĆ 
S I AWK1 
W ZŁOTYC 
H 
(+koszty 

zużytych 
mediów) 

L .P NAZWA 
O B I E K T U 

za 1 godzinę za 1 dzień powyżej 3 dni powyżej 
7 dni 

za 1 dzień 

1 Hala sportowa 
(bez sprzętu 
sportowego) 

35 150-300 200-600 600-1.000 

2 Korty tenisowe 10 50 
3 Tenis stołowy 

(przy kompleksie 
boisk) 

5 25 

4 Boisko do piłki 
nożnej z trybunami 

5 50 

5 Boisko do piłki 
plażowej 

5 50 - - -

6 Bieżnia do skoku 
w dal 

5 25 

7 Pracownia 
komputerowa 

30 150 

8 Pomieszczenie do 
nauki 

20 100 

9 Pomieszczenie 
wykorzystywane na 
organizowanie 
różnych imprez 
okolicznościowych 

30 150 

10 Siłownia 30 100 
11 Wynajem terenu pod 

ustawienie: 

-stoiska (np. ze 
sprzętem 
rozrywkowym), 

- stoiska pod małą 
gastronomię. 

6 zł/m2 

20 zł/m2 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Siemirowicach 

Id: 466F08D4-DC9F-4BB1-960E-9E8A300CDD6A. Podpisany Strona 1 



L.P NAZWA 
O B I E K T U 

WYSOKOŚĆ 
S T A W 1 T I 

W 71 D T Y C 
T T JU%_t\J I I V . 

H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
— 1 . ' \ T T I X 1 
W 7 1 O T Y C 
Y Y ŁJX-J\J 1 I V 

H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I J l n T T 1V1 

W ZŁOTYC 
Y T Ł i l i t ż 1 A V 

H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
O I r \ Y Y I X I 

W ZŁOTYC 
H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
tj I / X Y Y 1 X 1 

W ZŁOTYC 
T T AJA-/V/ • • V_' 

H 
(+koszty 
zużytych 
mediów) 

L.P NAZWA 
O B I E K T U 

za 1 godzinę za 1 dzień powyżej 3 dni powyżej 7 dni za 1 dzień 
i • In oimnaQtvr7nn 

JdlCl Łill I 11 l & c H \ C Z . 1 l u 
100-150 200-400 400-600 

2 Boisko szkolne 5 50 -
-i o PTQ r * i x \ i r n i n 

komputerowa 
AU 100 

1 T / U 

A I C l 11 1 C N Z . C Z . C 1 11 Ł, L I C 

nauki 
20 100 

5 Kuchnia 
z wyposażeniem 

- 100 

6 Pomieszczenie 
użytkowe 

30 150 -

7 r o m i c s z c z c n i c 
w v k n r 7 v ^ t v w 3 n f a 

W V Iv vz 1 £-J 2JLY W CII 1 C 

na organizowanie 
różnych imprez 
okolicznościowyc 
h 

i <;n 
I D U 

8 Korty tenisowe 10 50 
9 Wynajem terenu 

pod ustawienie: 

o t A i e l / O i »A»V T 

-sioisKa tup. ze 
sprzętem 
rozrywkowym), 

- stoiska pod małą 
gastronomię. 

fi ^ ł / i n l 

20 zł/m2 

- - -

3) Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Maszewie Lęborskim 

L.P NAZWA 
O B I E K T U 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
W ZŁOTYC 
H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
W ZŁOTYC 
H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
W ZŁOTYC 
H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
W ZŁOTYC 
H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
W ZŁOTYC 
H 
(+koszty 
zużytych 
mediów) 

L.P NAZWA 
O B I E K T U 

za 1 godzinę za 1 dzień powyżej 3 dni powyżej 7 dni za 1 dzień 
1 Sala gimnastyczna 15 100-150 200-400 400-600 
2 Boisko szkolne 5 50 
3 Pracownia 

komputerowa 
20 100 

4 Pomieszczenie do 
nauki 

20 100 

5 Pomieszczenie 
użytkowe 

30 150 

6 Kuchnia 
z wyposażeniem + 
stołówka 

100 

7 Pomieszczenie 30 150 

Id: 466F08D4-DC9F-4BB1-960E-9E8A300CDD6A. Podpisany Strona 2 

http://1CNZ.CZ.C1


w v Ic o r 7v ę t v w a n p 
wy ivui £iy o L V W C L I I V 
na organizowanie 
różnych imprez 
okolicznościowyc 
h 

8 Korty tenisowe 10 50 
9 Wynajem terenu 

pod ustawienie: 

-s io iSKd t_np. ze 
sprzętem 
rozrywkowym), 

- stoiska pod małą 
gastronomię. 

( . -/l /m? U Z1/II1Z 

20 zł/m2 

- - -

4) Szkoła Podstawowa w Łebuni 

L.P NAZWA 
O R I F K T I J 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
O 1 r\ Y Y I X I 

W ZŁOTYC 
H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
t J 1 / X Y T 1 X 1 

W ZŁOTYC 
H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
O 1 / X T T I X I 

W ZŁOTYC 
H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
U X . f i T V I V ! 

W ZŁOTYC 
H 

WYSOKOŚĆ 
S T A W K I 
k_/ A CA T V l v i 

W ZŁOTYC 
H 
(+koszty 
zużytych 
mediów) 

za 1 godzinę za 1 dzień powyżej 3 dni powyżej 7 dni za 1 dzień 
1 Sala gimnastyczna 15 100-150 200-400 400-600 
2 Hol szkolny 10 50 
•i 
J pracownia 

komputerowa 
?o z u i nn 

1UU 

4 Pomieszczenie do 
nauki 

20 100 

5 Pomieszczenie 
użytkowe 

30 150 

6 Kuchnia 
z wyposażeniem 

100 

7 Pomieszczenie 
wykorzystywane 
na organizowanie 
różnych imprez 
okolicznościowyc 
h 

30 150 

8 Wynajem terenu 
pod ustawienie: 

-stoiska (np. ze 
sprzętem 
rozrywkowym), 

- stoiska pod małą 
gastronomię. 

6 zł/m2 

20 zł/m2 

5) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Leśników Polskich w Przerytem 

L.P. NAZWA WYSOKOŚĆ WYSOKOŚĆ WYSOKOŚĆ WYSOKOŚĆ WYSOKOŚĆ 
O B I E K T U S T A W K I S T A W K I S T A W K I S T A W K I S T A W K I 

W ZŁOTYCH W ZŁOTYCH W ZŁOTYCH W ZŁOTYCH W ZŁOTYCH 
(+koszty 

Id: 466F08D4-DC9F-4BB1-960E-9E8A300CDD6A. Podpisany Strona 3 



zużytych 
mediów) 

za 1 godzinę za ł dzień powyżej 3 dni powyżej 7 dni za 1 dzień 

1 Sala 
CL 111 i I i C I O L V W L i l l U 

15 - - - 100 

2 Kuchnia 
7 lAA/nnęa^pnipm 
Z. W J* | J U o C l Z , d I 1 C 1 1 1 

- - - - 100 

3 Boisko szkolne 5 50 - - -
4 Prapownifi 

1 i C I W / W l l I C l 

komputerowa 
20 100 

5 Pomieszczenie do 
nauki 

20 100 

6 Pomieszczenie 
użytkowe 

30 150 - - -
8 Wynajem terenu 

pod ustawienie: 

-ctnicl/ci tnn ~7P> MUlSKa tpp. A© 
sprzętem 
rozrywkowym), 

- stoiska pod małą 
gastronomię. 

d / l / m ? O L\I\\\L 

20 zł/m2 

*Zużycie mediów ustalane jest na podstawie wskazań liczników, wodomierzy zamieszczonych 
w wynajmowanych obiektach. Opłata za zużycie energii elektrycznej naliczana jest w oparciu o obowiązujące 
stawki bieżącego cennika dostawcy energii elektrycznej na podstawie wskazania stanu licznika - sprzed i po 
wynajmie. Opłata za zużycie wody, ścieków - naliczana jest według wskazań wodomierzy sprzed wynajmu i po 
wynajmie, opłata za lm3 wg obowiązujących stawek wody pobieranej z urządzenia zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i za ścieki wprowadzone do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych, szamb. 

2. Dyrektor placówki jest zobowiązany do udostępniania nieodpłatnie pomieszczeń placówki na cele wskazane 
przez Wójta Gminy Cewice. 

3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zastosowanie innych stawek od określonych powyżej 
wyłącznie za zgodą Wójta Gminy Cewice. 

4. W przypadku wynajęcia innych pomieszczeń nie ujętych powyżej dopuszcza się stawkę przyjętą 
indywidualnie w porozumieniu z Wójtem Gminy Cewice. 

5. Organizacja obozu sportowego/zgrupowania/kolonii - od 55-65 zł osobodzień z pełnym wyżywieniem 
i dostępem do wybranych sal szkolnych. 

6. Organizacja obozu sportowego/zgrupowania/kolonii/spotkania - od 10 zł osobodzień z dostępem do 
wybranych sal szkolnych. 

7. Do opłat za wynajem/użyczenie obiektów/sal i innych urządzeń należy doliczyć obowiązującą stawkę 
podatku VAT. 

Id: 466F08D4-DC9F-4BB1-960E-9E8A300CDD6A. Podpisany Strona 4 


